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CATEGORIA EMPREENDEDORISMO INDUSTRIAL — STARTUP TECH: (CE) PROGRAMA CONEXOES 4.0
(SENAI) - Edicsio 2023

Conexao:

CcODIGO

37093

37090

36247

36979

37114

EMPRESA
(Ancora)

ACF
CONSTRUCOES
LTDA

COMPANHIA DE
ALIMENTOS DO
NORDESTE
CIALNE

CTB COMPANHIA
TEXTIL DO BRASIL
LTDA

PRIME INDUSTRIA
GRAFICA LTDA

LAPIDARY
MARMORES E
GRANITOS LTDA

EMPRESA
(PROPONENTE)

JUSTO DANTAS
MARKETING
GROUP LTDA

TRINOVATI
TECNOLOGIA LTDA

REALIZE

WAVE SOLUCOES
4.0

ROX SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA

IDEIA

Menu Whats

Sistema de inovagdo
para oAgro

Sistema para
monitoramento de
produgdo e para
maquinas
Plataforma IOT para
a digitalizagdo em
industrias graficas
Rox

Conforme cronograma, as proximas etapas serdo:

Formalizacdo do Acordo de cooperacgdo técnica outubro/2023

ESTADO
(COORDENADOR)

CE

CE

CE

CE

CE

Evento de boas-vindas para inicio da execugdo dos projetos outubro/2023

DATA

APROVACAO

21/09

21/09

21/09

21/09

21/09

Equipe Gestao da Inovagao Tecnolégica
Unidade de Inovacgao e Tecnologia — UNITEC
SENAI - Departamento Nacionalww.editaldeinovacao.com.br

SESI§ SENAI-

PELO FUTURO DO TRABALHO




